'PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
RECURSOS DE LOS DIPUTADOS(AS) GRUPOS Y REPRESENTACIONES

PARLAMENTARIAS AUTORIZADOS PARA EL EJERCICIO 2017

CONCEPTO

RECURSO MENSUAL
POR DIPUTADO(A)
EJERCICIO 2017

PRESUPUESTO
MENSUAL AL
GPPAN

19 DIPUTADOS

PRESUPUESTO
MENSUAL AL GPPRI

8 DIPUTADOS

PRESUPUESTO
MENSUAL AL
GPPVEM

3 DIPUTADOS

PRESUPUESTO
MENSUAL AL
GPPRD

3 DIPUTADOS

PRESUPUESTO
MENSUAL A LA
REPRESENTACION
NVA. ALIANZA

1 DIPUTADO

PRESUPUESTO MENSUAL
A LA REPRESENTACION
MORENA

1 DIPUTADO

SIN EFECTOS A PARTIR
DEL 13/JUNIO/2017

PRESUPUESTO
MENSUAL AL
DIPUTADO SIN
PARTIDO

AUTORIZACION

13/JUNIO/2017

COMISION DE
ADMINISTRACION

PRESUPUESTO
MENSUAL A LA
REPRESENTACION
MOV. CIUDADANO

1 DIPUTADO

PRESUPUESTO
ANUAL
AUTORIZADO 2017

* | CAPITULO 1000 NOMINA DEL

| GRUPO O REPRESENTACION

'(Recqréo Mensual por el Grupo)

55,035.46

1,045,673.82

440,283.71

165,106.39

165,106.39

55,035.46

55,035.46

55,035.46

55,035.46

23,775,320.52

| CAPITULO 1000 NOMINA DE LA

JGyCP

| (Recurso Mensual por el Grupo)

12,228.06

232,333.19

97,824.50

36,684.19

36,684.19

12,228.06

12,228.06

12,228.06

5,282,523.12

| Partida 1341 REMUNERACION A

| los INTEGRANTES DE LA JGyCP

~ | (Distribucién entre los Coordinadores y/o
Representantes $59,160.00)

1,643.33

31,223.33

13,146.67

4,930.00

4,930.00

1,643.33

1,643.33

1,643.33

709,920.00

- Partida 1341 REMUNERACION
PARA LOS INTEGRANTES DE LA
MESA DIRECTIVA / DIPUTACION
" PERMANENTE

2 (Dlstrlbucmn de Acuerdo a los Integrantes
dg la Mesa Directiva o Diputacion
Permanente)

35,700.00

428,400.00

27,345.56

/| LEGISLATURA
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Nota: Se consideran las medidas de austeridad 2017

EL CONGRESO ES TU CASA



'PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
RECURSOS DE LOS DIPUTADOS(AS) GRUPOS Y REPRESENTACIONES
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PRESUPUESTO PRESUPUESTO MENSL]’AI. PRESUPUESTO PRESUPUESTO
RECURSO MENSUAL P&iﬂ;ﬂﬁﬂf PRESUPUESTO P;ﬁ;mis‘:f PRESUPUESTO | MENSUALALA | A 00Cermaon M e | MENSUALALA | o

& CONCEPTO POR DIPUTADO(A) SPPAN MENSUAL AL GPPRI CPPVEM MENSUAL AL GPPRD, REPRESENTACION REPRESENTACION ANUAL

=y EJERCICIO 2017 NVA. ALIANZA 1DIPUTADO AUTORIZACION | MOV. CIUDADANO
8 DIPUTADOS 3 DIPUTADOS 13/JUNIO/2017 AUTORIZADO 2017
soopuTAo0s

~Partida 4411 AYUDAS SOCIALES

b e SUETHRALES Jurifa.de 500,000.00 500,000.00

 Gobierno y Coordinacién
~ Politica

| Partida 3856 FONDO
- | REVOLVENTEDELAJGYCP (Se || 5 g5 o 72,201.14 | 30,400.48 | 11,400.18 | 11,400.18 3,800.06 3,800.06 3,800.06 | 1,641,625.92

: Dlstrlbuye entre los Coordinadores

33 y/o Representantes )
3 . Rartlda 334_2 SETACHACION 4,381.98 83,257.62 35,055.84 13,145.94 13,145.94 4,381.98 4,381.98 4,381.98 4,381.98 1,945,599.12
Partlda 3612 GASTOS DE
Trg - DIFUSION 13,223.10 251,238.90 105,784.80 39,669.30 39,669.30 13,223.10 13,223.10 13,223.10
R _.(‘quurso Mensual por el Grupo)
42,993.11 816,869.09 343,944.88 128,979.33 128,979.33 42,993.11 42,993.11 42,993.11 %lywi-ﬁ&ts;
CONSTITUCION

/| LEGISLATURA

lusha AT

Nota: Se consideran las medidas de austeridad 2017
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PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
- RECURSOS DE LOS DIPUTADOS(AS), GRUPOS Y REPRESENTACIONES
PARLAMENTARIAS AUTORIZADOS PARA EL EJERCICIO 2017

PRESUPUESTO
MENSUALALA | 'RESUPUESTO | borsipuESTO
PRESUPUESTO 2 MENSUAL AL
RECURSO | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO | oo " | REPRESENTACION | o rano gy | MENSUALALA | oo o
MENSUALPOR | MENSUALAL | MENSUALAL | MENSUALAL | MENSUALAL |cocece oo e PARTIDO | REPRESENTACIO ANUAL
CONCEPTO DIPUTADO(A) GPPAN GPPRI GPPVEM GPPRD N NVA. ALIANZA 1 DIPUTADO 5 N MOV. AUTORIZADO
EJERCICIO 2017 : ﬁ:/:ﬁ:llif/il(ghl CIUDADANO 2017
7
19 DIPUTADOS 8 DIPUTADOS 3 DIPUTADOS 3 DIPUTADOS 1 DIPUTADO SIN EFECTOS A e
|;ART|R 7E|. ADMINISTRACION 1 DIPUTADO
13/JUNIO/2017
| Partida 3852 GASTOS DE
O o || 65,126.49 | 1,230,566.25 | 514,174.86 | 188,542.41 | 188,542.41 | 58289.43 | 6512649 | 6512649 | 58,289.43 |27,642,375.36
w1 s v
Eachd Iisngﬁ:Tos Rk 36,750.00 | 698,250.00 | 294,000.00 | 110,250.00 | 110,250.00 | 36,750.00 | 36,750.00 | 36,750.00 | 36,750.00 | 1,359,750.00
= P SRS SOCALES | 57 250.00 | 992,750.00 | 418,000.00 | 156,750.00 | 156,750.00 | 52,250.00 | 52,250.00 | 52,250.00 | 52,250.00 |23,199,000.00
T o e ION || 65,126.49 | 1,237,403.31 | 521,011.92 | 195379.47 | 195379.47 | 6512649 | 6512649 | 6512649 | 65126.49
NS
o 52,250.00 | 992,750.00 | 418,000.00 | 156,750.00 | 156,750.00 | 52,250.00 | 52,250.00 | 52,250.00 | 52,250.00

Lk 5L

/| LEGISLATURA

U s 1T

Nota: Se consideran las medidas de austeridad 2017
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