

# PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

## RECURSOS DE LOS DIPUTADOS(AS), GRUPOS Y REPRESENTACIONES

### PARLAMENTARIAS AUTORIZADOS PARA EL EJERCICIO 2017

CONCEPTO	RECURSO MENSUAL POR DIPUTADO(A) EJERCICIO 2017	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPAN 19 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPRI 8 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPVEM 3 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPRD 3 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN NVA. ALIANZA 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN MORENA 1 DIPUTADO SIN EFECTOS A PARTIR DEL 13/JUNIO/2017	PRESUPUESTO MENSUAL AL DIPUTADO SIN PARTIDO AUTORIZACIÓN 13/JUNIO/2017 COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN MOV. CIUDADANO 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO 2017
CAPÍTULO 1000 NÓMINA DEL GRUPO O REPRESENTACIÓN (Recurso Mensual por el Grupo)	<b>55,035.46</b>	<b>1,045,673.82</b>	<b>440,283.71</b>	<b>165,106.39</b>	<b>165,106.39</b>	<b>55,035.46</b>	<b>55,035.46</b>	<b>55,035.46</b>	<b>55,035.46</b>	<b>23,775,320.52</b>
CAPÍTULO 1000 NÓMINA DE LA JGyCP (Recurso Mensual por el Grupo)	<b>12,228.06</b>	<b>232,333.19</b>	<b>97,824.50</b>	<b>36,684.19</b>	<b>36,684.19</b>	<b>12,228.06</b>	<b>12,228.06</b>		<b>12,228.06</b>	<b>5,282,523.12</b>
Partida 1341 REMUNERACIÓN A LOS INTEGRANTES DE LA JGyCP (Distribución entre los Coordinadores y/o Representantes \$59,160.00)	<b>1,643.33</b>	<b>31,223.33</b>	<b>13,146.67</b>	<b>4,930.00</b>	<b>4,930.00</b>	<b>1,643.33</b>	<b>1,643.33</b>		<b>1,643.33</b>	<b>709,920.00</b>
Partida 1341 REMUNERACIÓN PARA LOS INTEGRANTES DE LA MESA DIRECTIVA / DIPUTACIÓN PERMANENTE (Distribución de Acuerdo a los Integrantes de la Mesa Directiva o Diputación Permanente)		<b>35,700.00</b>								<b>428,400.00</b>
Partida 3856 FONDO REVOLVENTE PRESIDENTE(A) DEL CONGRESO	<b>27,345.56</b>									<b>328,146.72</b>

Nota: Se consideran las medidas de austeridad 2017

# PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

## RECURSOS DE LOS DIPUTADOS(AS), GRUPOS Y REPRESENTACIONES

### PARLAMENTARIAS AUTORIZADOS PARA EL EJERCICIO 2017

CONCEPTO	RECURSO MENSUAL POR DIPUTADO(A) EJERCICIO 2017	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPAN 19 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPRI 8 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPVEM 3 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPRD 3 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN NVA. ALIANZA 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN MORENA 1 DIPUTADO SIN EFECTOS A PARTIR DEL 13/JUNIO/2017	PRESUPUESTO MENSUAL AL DIPUTADO SIN PARTIDO AUTORIZACIÓN 13/JUNIO/2017 COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN MOV. CIUDADANO 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO 2017
Partida 4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES Junta de Gobierno y Coordinación Política	<b>500,000.00</b>									<b>500,000.00</b>
Partida 3856 FONDO REVOLVENTE DE LA JGyCP (Se Distribuye entre los Coordinadores y/o Representantes )	<b>3,800.06</b>	<b>72,201.14</b>	<b>30,400.48</b>	<b>11,400.18</b>	<b>11,400.18</b>	<b>3,800.06</b>	<b>3,800.06</b>		<b>3,800.06</b>	<b>1,641,625.92</b>
Partida 3342 CAPACITACIÓN	<b>4,381.98</b>	<b>83,257.62</b>	<b>35,055.84</b>	<b>13,145.94</b>	<b>13,145.94</b>	<b>4,381.98</b>	<b>4,381.98</b>	<b>4,381.98</b>	<b>4,381.98</b>	<b>1,945,599.12</b>
Partida 3612 GASTOS DE DIFUSIÓN (Recurso Mensual por el Grupo)	<b>13,223.10</b>	<b>251,238.90</b>	<b>105,784.80</b>	<b>39,669.30</b>	<b>39,669.30</b>	<b>13,223.10</b>	<b>13,223.10</b>		<b>13,223.10</b>	<b>5,712,379.20</b>
Partida 3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS PARLAMENTARIOS (Recurso Mensual por el Grupo)	<b>42,993.11</b>	<b>816,869.09</b>	<b>343,944.88</b>	<b>128,979.33</b>	<b>128,979.33</b>	<b>42,993.11</b>	<b>42,993.11</b>		<b>42,993.11</b>	<b>18,573,023.52</b>

Nota: Se consideran las medidas de austeridad 2017

# PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

## RECURSOS DE LOS DIPUTADOS(AS), GRUPOS Y REPRESENTACIONES

### PARLAMENTARIAS AUTORIZADOS PARA EL EJERCICIO 2017

CONCEPTO	RECURSO MENSUAL POR DIPUTADO(A) EJERCICIO 2017	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPAN 19 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPRI 8 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPVEM 3 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL AL GPPRD 3 DIPUTADOS	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN NVA. ALIANZA 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN MORENA 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO MENSUAL AL DIPUTADO SIN PARTIDO AUTORIZACIÓN 13/JUNIO/2017 COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN	PRESUPUESTO MENSUAL A LA REPRESENTACIÓN MOV. CIUDADANO 1 DIPUTADO	PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO 2017
Partida 3852 GASTOS DE OPERACIÓN DE DIPUTADOS	<b>65,126.49</b>	<b>1,230,566.25</b>	<b>514,174.86</b>	<b>188,542.41</b>	<b>188,542.41</b>	<b>58,289.43</b>	<b>65,126.49</b>	<b>65,126.49</b>	<b>58,289.43</b>	<b>27,642,375.36</b>
Partida 3854 GASTOS DE INFORME	<b>36,750.00</b>	<b>698,250.00</b>	<b>294,000.00</b>	<b>110,250.00</b>	<b>110,250.00</b>	<b>36,750.00</b>	<b>36,750.00</b>	<b>36,750.00</b>	<b>36,750.00</b>	<b>1,359,750.00</b>
Partida 4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES	<b>52,250.00</b>	<b>992,750.00</b>	<b>418,000.00</b>	<b>156,750.00</b>	<b>156,750.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>23,199,000.00</b>
3852 GASTOS DE OPERACIÓN DE DIPUTADOS	<b>65,126.49</b>	<b>1,237,403.31</b>	<b>521,011.92</b>	<b>195,379.47</b>	<b>195,379.47</b>	<b>65,126.49</b>	<b>65,126.49</b>	<b>65,126.49</b>	<b>65,126.49</b>	<b>2,409,680.13</b>
4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES	<b>52,250.00</b>	<b>992,750.00</b>	<b>418,000.00</b>	<b>156,750.00</b>	<b>156,750.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>52,250.00</b>	<b>1,933,250.00</b>

Nota: Se consideran las medidas de austeridad 2017